
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Údržbový mazací olej ve spreji
Plně syntetický
400 ml / 2894-445-6

Multi Protect je plně syntetický mazací olej ve
spreji s přísadou PTFE/keramické látky, který
zanechává na povrchu extrémně přilnavý film
odolný proti stárnutí a smyku. Tento inovativní
výrobek dokáže díky modifikaci kovových povrchů
místa mazání podstatně snížit tření a používá
se k mazání pohyblivých částí strojů jakéhokoliv
druhu (např. ozubených kol, ocelových lan,
dveřních čepů, kluzných kolejnic, závěsů). Má
výborné penetrační vlastnosti, je odolný proti soli
a horké vodě, neobsahuje silikon, díky přísad
PTFE a keramické látky má vynikající vlastnosti
při nouzovém chodu a je stabilní při vysokém tlaku
a vysoké teplotě. Teplotní odolnost od -30 °C až
+150 °C, krátkodobě až +200 °C.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Před použitím nádobou dobře protřepte. Díly, které se mají ošetřovat, očistěte od hrubých nečistot. Olej
nastříkejte na materiály, které chcete namazat. V případě extrémního zatížení produkt nastříkejte ještě jednou.

Touto informací vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností podle našeho nejlepšího vědomí.
Kvůli množství různých použití a podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžete
převzít zodpovědnost za výsledek zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme vždy provádět vlastní
pokusy.


